Prefeitura Municipal de Jard·
Governo Municipal
CNPJ Nº 07.391.006/0001-86

- TERMO DE JULGAMENTO -

Tomada de Preços Nº 2021.09.22.1

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de
reforma e ampliação de prédio público para implantação de batalhões de Policia
Militar (Ronda de Ações Intensivas e Ostensivas - RAIO e Policiamento Ostensivo
Geral - POG) no Município de Jardim/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada através

da Portaria n.0 2910002/21-GP, de 29 de Outubro de 2021, torna público para

cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, e suas

posteriores alterações, que a Comissão concluiu o julgamento da Tomada de Preços Nº

2021.09.22.1, declarando vencedor do certame a seguinte Licitante: a empresa LARGEM

CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI, com proposta totalizando o valor de

R$ 526.159,24 (quinhentos e vinte e seis mil cento e cinqüenta e nove reais e vinte e

quatro centavos), conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Presidente:
Membro:
Membro:

Jardim/CE, 30 de Dezembro de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Alberto Pinheiro Torres Neto
Raquel Jorge de Freitas
Woston Paulo Coelho dos Santos

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000